GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – FACIS
Av. São João, s/n   CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551
www.unemat.br    E-mail: facis.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 095/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2015 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a  HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo

Simplificado para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Cáceres.

Grande Área Área Nome do Candidato Situação Local de Prova

Ciências da Saúde Ciências Médicas IV Não houve inscrito --- ---

Cáceres, 05 de novembro de 2015.

Alcione Lescano de Souza Júnior
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Port. N° 1580/2015